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President: Gunilla Werna 

Sekreterare: AnnaKarin Johansson 

Årets tredje månadsmöte hölls den 4 mars på Frimis. Klubbpresident, och mötets 
ordförande, Gunilla Werna hälsade välkommen och tände IW ljuset för Vänskap, 
Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Vi var 23 medlemmar och 2 gäster, Ingrid Woll 
och Kristina Wernelius.  

Gunilla informerade om distriktsmötet som skulle hållas 9/3, och också om den nya 

nationella hemsidan som presenterades med en liten film. 

 
Kvällens föreläsare, landshövding Carl Fredrik Graaf, välkomnades. Han berättade om 
landshövdingens och länsstyrelsens uppgifter. Landshövdingen är chef för länsstyrelsen som 
arbetar på regeringens uppdrag. Därutöver har han div. styrelseuppdrag, ansvar för 
samordning av frågor i länet, tar emot hovet, och planerar för uppbyggnad av totalförsvaret. 
En frågestund följde med frågor om kvinnors och barns rättigheter, djurhållning, jakt mm.    
Landshövding Graafs uppdrag slutar 1/7 och en ny landshövding kommer att tillsättas. 

 

Efter middagen presenterade Lilian Bergholtz kandidater för valet av styrelse för IIW och 

berättade om deras olika kompetenser. Medlemmarna röstade sedan enligt Lilians förslag. 

(Se tidigare utskickad information) 

 

Därefter vidtog val av styrelse för verksamhetsåret 1/7 2024-30/6 2025. Följande styrelse 

valdes: Klubbpresident Gunilla Werna; Past Klubbpresidenter Gunilla Blomqvist och Elisabeth 

Olofsson-Öberg; Inkommande president Vakant; Klubbsekreterare AnnaKarin Johansson; 

Klubbskattmästare Lilian Hallqvist; Klubbmästare Marianne Nordell; ISO Lilian Bergholtz; 

IT samordnare/Web Master /Matrikelansvarig Gunilla Gustafsson; Revisor Lilian Ralphsson; 
Revisorssuppleant Inger Lundberg. 
 
En ny medlem Berit Svensk välkomnades i klubben och fick sina insignier och en ros. Berit 
berättade sen lite om sig själv. 
 
Lilian Begholtz tog upp en diskussion om vänklubbar. Sedan gammalt har linköpingsklubben 
en vänklubb i Tromsö. Dock har ingen kontakt mellan klubbarna funnits på många år. Vi har 
däremot haft kontakt med Lübeck, senast i höstas. Möjlighet finns också att ha vänklubbar 
på närmare håll, även i Sverige. En diskussion följde men inga förslag kom upp. 
 



Kommande program: 

Vårutflykt – Ljungs slott. Datum ännu ej klart. Det blir troligen mitten-slutet av maj. Alltså 
inget månadsmöte 6/5. 
 
Nästa medlemsmöte är 8 april på BJs mode, Ågatan 21, kl 18.30. Tema: ”Det är de små 

detaljerna som gör det”. Wrap och dryck (cider/vin) serveras till en kostnad av 150kr. Betalas 

hos BJs. Anmälan senast 4/4 till Marianne Nordell, SMS 073 4431918. Ange namn.  

 

Alla önskas en GLAD PÅSK – och vi hoppas på lite vårvärme! 

 
 

☀️🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥
🐣🐥🐣☀️ 
 
 
/AnnaKarin 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Arbetet med motionerna som inkommit till Convention 2024 har framskridit och innan 
månadsmötet i februari kommer en samanställning av vad arbetsgruppen kommit fram till 
att skickas ut så alla kan ta del av den inför klubbens omröstning. 
 
 
 
 
Kommande möten: 

• 10 januari: IW-dagen: se bifogad inbjudan 

• 5 februari 2024: Representant från SOS-barnbyar deltar. Motioner till Convention 
diskuteras 

• 4 mars  

• 8 april 

• 6 maj 

 
Vid tangenterna 

/AnnaKarin



 


